W aru n k i pod jakiemi eu t rep ryza t a m a być
dopełnioną , każdego czasu w godzinach b iu ro ­
wych, w biu rze . acze ln ika Pow ia tu p rze jrzane
być mogą.

W zór dó dekla rcji
Stosownie do ogłoszenia N acze ln ika Pow ia tu

Kaliskiego z dDia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1863 r.
Nr. 1217 8, j a niżej podpisany obowiązuję się n i ­
n ie jszą dek la rac ję dos taw ić przez en t rep ryzę p o ­
t rze b n ą ilość, mianowicie sążni pó łkub ie żnych
35 5 łok. 6 l j 2 , drzewa opałowego sosnowego
przez c iąg 1864 r . dla Kaliskiego więzienia po
rs .